
Jõelähtme valla koolidevaheline kergejõustikuvõistlus  

 1. Ja 2. klassi õpilastele 

Kostivere Koolis 31. mail 2018.a. 

 

1. klassi tüdrukud  

50 m jooks 

jrk Õpilase nimi Kool Tulemus Koht 

1. Hanna Katariina Rosenberg Kostivere 9,1| F 8,9 I 

2. Emma Elenor Närska Neeme 9,1| F 9,2 II 

3. Jette-Delisa Pappel Loo 9,1| F 9,6 III 

4. Marta Kiisa Neeme 9,2 4.-5. 

5. Lisete Ratnik Neeme 9,2 4.-5. 

6. Sandra Juulik Loo 9,3 6.-7. 

7. Karoliine Jäätes Loo 9,3 6.-7. 

8. Scarlett-Mary Altjõe Loo 9,5 8. 

9. Meriliis Ottis Loo 9,6 9.-11. 

10 Meribel Sepp Loo 9,6 9.-11. 

11. Johanna Johanson Loo 9,6 9.-11. 

12. Gerta Pääsuke Kostivere 9,7 12.-13. 

13. Mariete Pettai Loo 9,7 12.-13. 

14. Lisanna Liit Loo 9,8 14.-16. 

15. Kseniia Simonenko Loo 9,8 14.-16. 

16. Kaisa Kink Loo 9,8 14.-16. 

17. Marika Platonov Loo 9,9 17. 

18. Sofia Vares Loo 10,0 18. 

19. Emily Remmel Loo 10,1 19.-20. 

20. Gerda Holmberg Loo 10,1 19.-20. 

21. Joanna Näär Kostivere 10,2 21. 

22. Sandra Pall Kostivere 10,3 22.-23. 

23. Emma Sepp Kostivere 10,3 22.-23. 

24. Greete Kukk Loo 10,4 24.-27. 

25. Mirt Maria Peterson Loo 10,4 24.-27. 

26. Mirtel Ots Neeme 10,4 24.-27. 

27. Grete Tuisk Kostivere 10,4 24.-27. 

28. Rebecca Raudsepp Loo 10,5 28. 

29. Janelle Albrant Loo 10,6 29.-30. 

30. Eva-Maria Enger-Tšižikov Loo 10,6 29.-30. 

31. Iti Kahu Loo 10,7 31. 

32. Ketlyn Govorun Kostivere 10,8 32.-34. 



33. Lisette Klaamas Neeme 10,8 32.-34. 

34. Liis-Milaine Zolotarjova Loo 10,8 32.-34. 

35. Laura Sandra Hantsom Neeme 10,9 35. 

36. Hanna-Karolina Koroljova Loo 11,2 36. 

37. Mirjam Soop Loo 11,3 37.-38. 

38. Lizette-Marii Maksimov Loo 11,3 37.-38. 

39. Marta Liisa Prööm Loo 11,7 39.-40. 

40. Ameelie Aia Loo 11,7 39.-40. 

41. Uljana Zubareva Loo 11,9 41.-42. 

42. Evita Borovik Loo 11,9 41.-42. 

43. Klementa Mari Neeme ei jooksnud  

 

Kaugushüpe 

jrk Õpilase nimi Kool Tulemus Koht 

1. Emma Elenor Närska Neeme 2,91 I 

2. Hanna Katariina Rosenberg Kostivere 2,76 II 

3. Emma Sepp Kostivere 2,73 III 

4. Karoliine Jäätes Loo 2,70 4. 

5. Rebecca Raudsepp Loo 2,62 5. 

6. Lisete Ratnik Neeme 2,60 6. 

7. Gerta Pääsuke Kostivere 2,57 7.-8. 

8. Meribel Sepp Loo 2,57 7.-8. 

9. Lisanna Liit Loo 2,54 9. 

10 Sofia Vares Loo 2,46 10. 

11. Sandra Juulik Loo 2,45 11. 

12. Grete Tuisk Kostivere 2,41 12. 

13. Marta Kiisa Neeme 2,40 13. 

14. Joanna Näär Kostivere 2,35 14. 

15. Kaisa Kink Loo 2,30 15. 

16. Mirtel Ots Neeme 2,29 16. 

17. Ketlyn Govorun Kostivere 2,27 17. 

18. Mariete Pettai Loo 2,25 18. 

19. Emily Remmel Loo 2,20 19.-20. 

20. Eva-Maria Enger-Tšižikov Loo 2,20 19.-20. 

21. Johanna Johanson Loo 2,13 21. 

22. Gerda Holmberg Loo 2,12 22. 

23. Janelle Albrant Loo 2,10 23.-25. 

24. Laura Sandra Hantsom Neeme 2,10 23.-25. 

25. Hanna-Karolina Koroljova Loo 2,10 23.-25. 

26. Meriliis Ottis Loo 2,05 26.-27. 

27. Liis-Milaine Zolotarjova Loo 2,05 26.-27. 

28. Mirt Maria Peterson Loo 2,02 28. 

29. Iti Kahu Loo 2,00 29. 

30. Lisette Klaamas Neeme 1,96 30. 



31. Klementa Mari Neeme 1,95 31. 

32. Evita Borovik Loo 1,93 32. 

33. Lizette-Marii Maksimov Loo 1,92 33. 

34. Jette-Delisa Pappel Loo 1,92 34.-35. 

35. Scarlett-Mary Altjõe Loo 1,91 34.-35. 

36. Marta Liisa Prööm Loo 1,86 36. 

37. Mirjam Soop Loo 1,85 37. 

38. Uljana Zubareva Loo 1,76 38. 

39. Kseniia Simonenko Loo 1,60 39. 

40. Greete Kukk Loo 1,58 40. 

41. Ameelie Aia Loo 1,51 41. 

42. Sandra Pall Kostivere 1,40 42. 

43. Marika Platonov Loo 0 43. 

 

Pallivise 

jrk Õpilase nimi Kool Tulemus Koht 

1. Jette-Delisa Pappel Loo 16,10 I 

2. Emma Sepp Kostivere 15,80 II 

3. Gerda Holmberg Loo 15,50 III 

4. Laura Sandra Hantsom Neeme 15,20 4.-5. 

5. Rebecca Raudsepp Loo 15,20 4.-5. 

6. Joanna Näär Kostivere 15,10 6.-7. 

7. Sofia Vares Loo 15,10 6.-7. 

8. Mirtel Ots Neeme 14,90 8. 

9. Hanna Katariina Rosenberg Kostivere 14,40 9. 

10 Gerta Pääsuke Kostivere 14,20 10. 

11. Kaisa Kink Loo 13,30 11.-12. 

12. Scarlett-Mary Altjõe Loo 13,30 11.-12. 

13. Ketlyn Govorun Kostivere 12,70 13. 

14. Lisete Ratnik Neeme 12,30 14. 

15. Greete Kukk Loo 12,10 15. 

16. Grete Tuisk Kostivere 11,90 16.-17. 

17. Mirjam Soop Loo 11,90 16.-17. 

18. Marta Kiisa Neeme 11,70 18. 

19. Sandra Juulik Loo 11,60 19. 

20. Marika Platonov Loo 11,40 20. 

21. Lisanna Liit Loo 11,20 21. 

22. Emma Elenor Närska Neeme 11,10 22. 

23. Liis-Milaine Zolotarjova Loo 10,70 23. 

24. Meribel Sepp Loo 10,40 24. 

25. Mirt Maria Peterson Loo 10,30 25. 

26. Emily Remmel Loo 10,20 26. 

27. Marta Liisa Prööm Loo 9,60 27. 

28. Uljana Zubareva Loo 9,50 28. 



29. Iti Kahu Loo 9,40 29. 

30. Lisette Klaamas Neeme 9,00 30.-31. 

31. Johanna Johanson Loo 9,00 30.-31. 

32. Mari Klementa Neeme 8,90 32.-33. 

33. Mariete Pettai Loo 8,90 32.-33. 

34. Karoliine Jäätes Loo 8,80 34. 

35. Lizette-Marii Maksimov Loo 8,70 35. 

36. Eva-Maria Enger-Tšižikov Loo 7,80 36. 

37. Janelle Albrant Loo 7,60 37. 

38. Sandra Pall Kostivere 7,00 38.-39. 

39. Evita Borovik Loo 7,00 38.-39. 

40. Kseniia Simonenko Loo 6,30 40. 

41. Ameelie Aia Loo 6,00 41. 

42. Hanna-Karolina Koroljova Loo 5,90 42. 

43. Meriliis Ottis Loo 4,10 43. 

 

1. klass poisid 

50 m jooks 

jrk Õpilase nimi Kool Tulemus Koht 

1. Rihard Jakob Reiljan Loo 8,5 I 

2. Romet Koitsaar Loo 8,6 II 

3. Rigon Stefen Pappel Loo 8,7 III 

4. Kerdan Kadaja Loo 8,8 4. 

5. Juhan Tseller Neeme 9,0 5. 

6. Tambet Kund Neeme 9,1 6.-7. 

7. Uku Aron Kattai Kostivere 9,1 6.-7. 

8. Rudolf Hiis Loo 9,3 8.-9. 

9. Sebastian Tuul Kostivere 9,3 8.-9. 

10 Joonatan Kaljurand Kostivere 9,4 10.-11. 

11. Tristjan Olaf Pärn Loo 9,4 10.-11. 

12. Mattias Lepvalts Loo 9,5 12.-15. 

13. Simon Xander Pilt Neeme 9,5 12.-15. 

14. Marten Malva Kostivere 9,5 12.-15. 

15. Henri Leon Talvik Loo 9,5 12.-15. 

16. Eero Tilts Loo 9,6 16. 

17. Karl-Andreas Ennok Neeme 9,7 17. 

18. Aleks Ingvar Piirimäe Loo 9,8 18. 

19. Matthias Lattik Loo 9,9 19. 

20. Kristjan Loigo Neeme 10,0 20.-21. 

21. Rando Tima Loo 10,0 20.-21. 

22. Karl Sebastian Idavain Kostivere 10,1 22. 

23. Siim Lehtma Loo 10,3 23.-25. 

24. Sten Martin Pakk Loo 10,3 23.-25. 



25. Margus Noormägi Kostivere 10,3 23.-25. 

26. Makar Kobõtšev Loo 10,4 26.-27. 

27. Raden Rennit Loo 10,4 26.-27 

28. Joonas Õunapuu Loo 10,5 28.-29. 

29. Magnus Rannala Loo 10,5 28.-29. 

30. Margus Nork Loo 10,6 30. 

31. Markus Kroon Loo 10,9 31.-33. 

32. Chris-Aksel  Määr Loo 10,9 31.-33. 

33. Kalev Savimaa Loo 10,9 31.-33. 

34. Avo Mattias Kivikangur Kostivere 11,0 34. 

35. Kristjan Tigane Loo 11,1 35. 

36. Raimond Märitz Loo 11,2 36. 

37. Kris Vilba Loo 11,3 37. 

38. Henri Hartõkainen Loo 11,4 38. 

39. Maksim Gogolev Loo 11,9 39. 

40. Karl-Marcus Kärvet Kostivere 12,0 40. 

41. Denis Raudkivi Loo 12,1 41. 

42. Aleks Možalev Kostivere 12,3 42. 

43. Karl-Evert Kärvet Kostivere 12,5 43. 

44. Tarmo Sinijõe Loo 12,7 44. 

45. Lauri Gerne Kostivere 13,2 45. 

46. Kendri Neola Loo 13,3 46.-47. 

47. Silvar Avi Loo 13,3 46.-47. 

48. Oskar Lehtoja Kostivere 13,4 48. 

49. Silver Loorberg Neeme   

50. Kalvin Tristan Terasma Kostivere   

 

Kaugushüpe 

jrk Õpilase nimi Kool Tulemus Koht 
1. Kristjan Loigo Neeme 3,33 I 
2. Juhan Tseller Neeme 3,12 II 
3. Rigon Stefen Pappel Loo 3,04 III 
4. Rihard Jakob Reiljan Loo 3,00 4. 
5. Mattias Lepvalts Loo 2,88 5.-6. 
6. Sten Martin Pakk Loo 2,88 5.-6. 
7. Uku Aron Kattai Kostivere 2,84 7. 
8. Kerdan Kadaja Loo 2,82 8. 
9. Romet Koitsaar Loo 2,80 9. 
10 Tristjan Olaf Pärn Loo 2,77 10. 

11. Joonatan Kaljurand Kostivere 2,75 11. 
12. Rudolf Hiis Loo 2,72 12. 
13. Karl-Andreas Ennok Neeme 2,66 13. 
14. Marten Malva Kostivere 2,62 14. 
15. Margus Noormägi Kostivere 2,60 15. 



16. Markus Kroon Loo 2,57 16.-17. 
17. Simon Xander Pilt Neeme 2,57 16.-17. 
18. Matthias Lattik Loo 2,56 18. 
19. Eero Tilts Loo 2,55 19. 
20. Karl Sebastian Idavain Kostivere 2,50 20. 
21. Tambet Kund Neeme 2,47 21.-22. 
22. Karl-Marcus Kärvet Kostivere 2,47 21.-22. 
23. Avo Mattias Kivikangur Kostivere 2,46 23. 
24. Siim Lehtma Loo 2,43 24. 
25. Sebastian Tuul Kostivere 2,39 25.-27. 

26. Kristjan Tigane Loo 2,39 25.-27. 
27. Rando Tima Loo 2,39 25.-27. 
28. Makar Kobõtšev Loo 2,34 28. 
29. Henri Leon Talvik Loo 2,32 29. 
30. Margus Nork Loo 2,30 30.-31. 
31. Aleks Ingvar Piirimäe Loo 2,30 30.-31. 
32. Joonas Õunapuu Loo 2,25 32. 
33. Silvar Avi Loo 2,22 33. 
34. Raden Rennit Loo 2,19 34. 
35. Chris-Aksel  Määr Loo 2,13 35. 
36. Kris Vilba Loo 2,09 36. 
37. Magnus Rannala Loo 2,03 37. 
38. Lauri Gerne Kostivere 2,00 38. 
39. Henri Hartõkainen Loo 1,89 39. 
40. Kalvin Tristan Terasma Kostivere 1,88 40. 
41. Denis Raudkivi Loo 1,80 41. 
42. Aleks Možalev Kostivere 1,78 42. 
43. Tarmo Sinijõe Loo 1,75 43. 
44. Maksim Gogolev Loo 1,70 44.-45. 
45. Kalev Savimaa Loo 1,70 44.-45. 
46. Raimond Märitz Loo 1,56 46. 
47. Kendri Neola Loo 1,48 47. 
48. Oskar Lehtoja Kostivere 1,40 48. 

49. Silver Loorberg Neeme   

 

Pallivise 

jrk Õpilase nimi Kool Tulemus Koht 
1. Sten Martin Pakk Loo 21,90 I 
2. Simon Xander Pilt Neeme 19,90 II 
3. Mattias Lepvalts Loo 19,80 III 
4. Joonatan Kaljurand Kostivere 19,40 4. 
5. Rudolf Hiis Loo 19,00 5. 
6. Markus Kroon Loo 18,80 6.-7. 
7. Eero Tilts Loo 18,80 6.-7. 



8. Rihard Jakob Reiljan Loo 18,60 8. 
9. Karl-Andreas Ennok Neeme 17,20 9.-10. 
10 Karl-Marcus Kärvet Kostivere 17,20 9.-10. 
11. Rigon Stefen Pappel Loo 16,90 11. 
12. Uku Aron Kattai Kostivere 16,10 12. 
13. Avo Mattias Kivikangur Kostivere 16,00 13. 
14. Tambet Kund Neeme 15,40 14. 
15. Romet Koitsaar Loo 14,50 15. 
16. Karl Sebastian Idavain Kostivere 14,30 16. 
17. Rando Tima Loo 13,80 17. 
18. Margus Nork Loo 13,70 18. 
19. Kristjan Loigo Neeme 13,30 19. 
20. Silvar Avi Loo 12,90 20. 
21. Juhan Tseller Neeme 12,40 21. 
22. Magnus Rannala Loo 12,40 22. 
23. Marten Malva Kostivere 12,20 23. 
24. Kristjan Tigane Loo 12,00 24. 
25. Raden Rennit Loo 11,90 25. 
26. Kalev Savimaa Loo 11,40 26. 
27. Aleks Ingvar Piirimäe Loo 10,60 27. 
28. Makar Kobõtšev Loo 10,30 28.-29. 
29. Matthias Lattik Loo 10,30 28.-29. 
30. Silver Loorberg Neeme 10,10 30. 
31. Joonas Õunapuu Loo 9,90 31. 
32. Kris Vilba Loo 9,90 32.-33. 
33. Henri Leon Talvik Loo 9,90 32.-33. 
34. Tristjan Olaf Pärn Loo 9,80 34. 

35. Kerdan Kadaja Loo 9,50 35.-38. 
36. Henri Hartõkainen Loo 9,50 35.-38. 
37. Sebastian Tuul Kostivere 9,50 35.-38. 

38. Raimond Märitz Loo 9,50 35.-38. 
39. Lauri Gerne Kostivere 9,40 39. 
40. Siim Lehtma Loo 9,10 40. 
41. Denis Raudkivi Loo 8,10 41. 
42. Oskar Lehtoja Kostivere 8,00 42. 
43. Maksim Gogolev Loo 7,80 43. 
44. Chris-Aksel  Määr Loo 7,20 44. 
45. Tarmo Sinijõe Loo 7,10 45. 
46. Karl-Evert Kärvet Kostivere 6,60 46. 
47. Margus Noormägi Kostivere 6,30 47. 
48. Kendri Neola Loo 5,40 48. 
49. Aleks Možalev Kostivere 5,20 49. 
50. Kalvin Tristan Terasma Kostivere   

 

  



2. klassi tüdrukud 

50 m jooks 

jrk Õpilase nimi Kool Tulemus Koht 

1. Reili Valo Kostivere 8,7| F 9,2 I 

2. Katre Rougiainen Loo 8,7| F 9,7 II 

3. Marjana Beljakova Loo 8,8 III 

4. Mia Maidla Loo 8,9 4. 

5. Maian Maidla Loo 9,0 5. 

6. Agnes Vain Loo 9,2 6. 

7. Lisete Voogla Loo 9,4 7. 

8. Brigitta Kruus Neeme 9,5 8.-11. 

9. Kertu Neidek Kostivere 9,5 8.-11. 

10 Kätrin Märtin Loo 9,5 8.-11. 

11. Liset Pormann Loo 9,5 8.-11. 

12. Mari-Liis Lestberg Kostivere 9,8 12.-13. 

13. Rebeka Kuik Loo 9,8 12.-13. 

14. Miabel Köst Loo 9,9 14.-15. 

15. Heleonore Olop Kostivere 9,9 14.-15. 

16. Mirtel Idavain Kostivere 10,2 16.-17. 

17. Johanna Tima Loo 10,2 16.-17. 

18. Hanna-Mirell Mägi Neeme 10,4 18. 

19. Marleen Lõiv Neeme 10,5 19.-20. 

20. Roberta Mia Braun Loo 10,5 19.-20. 

21. Keyra-Laurette Kreegi Loo 10,9 21. 

22. Deisi Sinijõe Loo 11,2 22. 

23. Berit Anett Esken Loo 11,7 23. 

24. Aurelia Matveus Kostivere 12,5 24. 

 

Kaugushüpe 

jrk Õpilase nimi Kool Tulemus Koht 

1. Mia Maidla Loo 3,11 I 

2. Liset Pormann Loo 3,00 II-III 

3. Reili Valo Kostivere 3,00 II-III 

4. Mari-Liis Lestberg Kostivere 2,81 4. 

5. Kertu Neidek Kostivere 2,75 5. 

6. Heleonore Olop Kostivere 2,67 6. 

7. Rebeka Kuik Loo 2,65 7. 

8. Marjana Beljakova Loo 2,62 8. 

9. Agnes Vain Loo 2,56 9. 

10 Keyra-Laurette Kreegi Loo 2,44 10. 

11. Katre Rougiainen Loo 2,42 11. 

12. Mirtel Idavain Kostivere 2,41 12. 



13. Johanna Tima Loo 2,40 13. 

14. Miabel Köst Loo 2,39 14. 

15. Kätrin Märtin Loo 2,37 15. 

16. Hanna-Mirell Mägi Neeme 2,17 16. 

17. Berit Anett Esken Loo 2,14 17. 

18. Deisi Sinijõe Loo 2,12 18. 

19. Marleen Lõiv Neeme 2,10 19. 

20. Roberta Mia Braun Loo 2,09 20. 

21. Maian Maidla Loo 2,02 21. 

22. Lisete Voogla Loo 1,92 22. 

23. Brigitta Kruus Neeme 1,88 23. 

24. Aurelia Matveus Kostivere 1,87 24. 

 

Pallivise 

jrk Õpilase nimi Kool Tulemus Koht 

1. Marjana Beljakova Loo 16,50 I 

2. Aurelia Matveus Kostivere 14,80 II 

3. Mari-Liis Lestberg Kostivere 14,50 III 

4. Agnes Vain Loo 14,30 4.-5. 

5. Reili Valo Kostivere 14,30 4.-5. 

6. Katre Rougiainen Loo 13,80 6. 

7. Mia Maidla Loo 13,50 7. 

8. Johanna Tima Loo 13,10 8. 

9. Berit Anett Esken Loo 12,80 9. 

10 Kertu Neidek Kostivere 12,20 10. 

11. Lisete Voogla Loo 12,10 11. 

12. Mirtel Idavain Kostivere 11,40 12. 

13. Roberta Mia Braun Loo 10,90 13. 

14. Rebeka Kuik Loo 10,70 14. 

15. Kätrin Märtin Loo 10,60 15. 

16. Maian Maidla Loo 9,90 16. 

17. Miabel Köst Loo 9,80 17. 

18. Heleonore Olop Kostivere 9,30 18. 

19. Keyra-Laurette Kreegi Loo 9,00 19. 

20. Liset Pormann Loo 8,50 20. 

21. Deisi Sinijõe Loo 8,00 21. 

22. Brigitta Kruus Neeme 7,50 22. 

23. Marleen Lõiv Neeme 6,70 23. 

24. Hanna-Mirell Mägi Neeme 5,60 24. 

 

  



2. klassi poisid 

50 m jooks 

jrk Õpilase nimi Kool Tulemus Koht 

1. Tanel Sepp Loo 8,3 I 

2. Tormi Treiberg Kostivere 8,4| F 8,1 II 

3. Reio Talpas Loo 8,4|F 8,3 III 

4. Philipp Enger-Tšižikov Loo 8,7 4.-5. 

5. Henri Pedastsaar Loo 8,7 4.-5. 

6. Ron Marten Kosk Kostivere 8,8 6.-7. 

7. Anton Bürkland Loo 8,8 6.-7. 

8. Teur Bloom Loo 9,0 8.-9. 

9. Gerhard Pihl Loo 9,0 8.-9. 

10 Kaljo Harlet Kuznetsov Kostivere 9,2 10.-12. 

11. Martin Madisson Loo 9,2 10.-12. 

12. Martin Pohlak Loo 9,2 10.-12. 

13. Karel Lahk Loo 9,3 13. 

14. Mattias Kalju Neeme 9,4 14.-15. 

15. Ken Eero Nigulas Loo 9,4 14.-15. 

16. Erik-Kristjan Ennok Neeme 9,5 16.-19. 

17. Kenneth Rekkaro Loo 9,5 16.-19. 

18. Sten-Kevin Toomela Loo 9,5 16.-19. 

19. Vargot-Hanto Uuselu Kostivere 9,5 16.-19. 

20. Andres Ojang Loo 9,6 20. 

21. Karel Jaakson Kostivere 9,7 21.-22. 

22. Ralf Kasper Liivoja Loo 9,7 21.-22. 

23. Maksim Kalinkin Loo 9,9 23.-26. 

24. Gerhart Koch Loo 9,9 23.-26. 

25. Oskar Tuuder Loo 9,9 23.-26. 

26. Markus Ottis Loo 9,9 23.-26. 

27. Johann Meikar Loo 10,2 27. 

28. Tanel Toropkin Loo 10,3 28. 

29. Sander Edovald Kostivere 10,4 29. 

30. Mattias Kõllo Loo 10,5 30. 

31. Kennert Kann Neeme 10,6 31. 

32. Rasmus Udu Loo 10,7 32. 

33. Thor Marvin Tsahkna Kostivere 10,8 33. 

34. Harald Ernesaks Loo 11,0 34. 

35. Kervin Veemaa Loo 11,2 35. 

36. Karl Kure Loo 11,4 36. 

37. Maksim Raudkivi Loo 12,1 3. 

38. Andre Niitmäe Kostivere 12,3 38. 

39. Steven Parm Loo 13,4 39. 

 



Kaugushüpe 

jrk Õpilase nimi Kool Tulemus Koht 

1. Tormi Treiberg Kostivere 3,43 I 

2. Tanel Sepp Loo 3,35 II 

3. Anton Bürkland Loo 3,12 III 

4. Mattias Kalju Neeme 3,08 4. 

5. Henri Pedastsaar Loo 3,06 5. 

6. Martin Madisson Loo 3,05 6. 

7. Ron Marten Kosk Kostivere 3,03 7. 

8. Teur Bloom Loo 3,00 8. 

9. Gerhard Pihl Loo 2,98 9. 

10 Kaljo Harlet Kuznetsov Kostivere 2,94 10. 

11. Reio Talpas Loo 2,90 11. 

12. Ken Eero Nigulas Loo 2,88 12. 

13. Martin Pohlak Loo 2,83 13. 

14. Karel Lahk Loo 2,81 14. 

15. Philipp Enger-Tšižikov Loo 2,76 15. 

16. Karel Jaakson Kostivere 2,75 16. 

17. Maksim Kalinkin Loo 2,67 17. 

18. Ralf Kasper Liivoja Loo 2,65 18. 

19. Oskar Tuuder Loo 2,62 19.-20. 

20. Markus Ottis Loo 2,62 19.-20. 

21. Tanel Toropkin Loo 2,54 21. 

22. Erik-Kristjan Ennok Neeme 2,52 22. 

23. Gerhart Koch Loo 2,51 23. 

24. Andres Ojang Loo 2,50 24.-26. 

25. Kenneth Rekkaro Loo 2,50 24.-26. 

26. Sten-Kevin Toomela Loo 2,50 24.-26. 

27. Sander Edovald Kostivere 2,45 27.-28. 

28. Johann Meikar Loo 2,45 27.-28. 

29. Mattias Kõllo Loo 2,36 29.-30. 

30. Kervin Veemaa Loo 2,36 29.-30. 

31. Thor Marvin Tsahkna Kostivere 2,26 31. 

32. Kennert Kann Neeme 2,19 32. 

33. Harald Ernesaks Loo 2,18 33. 

34. Karl Kure Loo 2,11 34. 

35. Rasmus Udu Loo 2,06 35.-36. 

36. Vargot-Hanto Uuselu Kostivere 2,06 35.-36. 

37. Andre Niitmäe Kostivere 2,02 37. 

38. Steven Parm Loo 1,95 38. 

39. Maksim Raudkivi Loo 1,75 39. 

  



Pallivise 

jrk Õpilase nimi Kool Tulemus Koht 

1. Martin Madisson Loo 38,80 I 

2. Anton Bürkland Loo 34,60 II 

3. Tormi Treiberg Kostivere 34,30 III 

4. Teur Bloom Loo 31,70 4. 

5. Henri Pedastsaar Loo 28,20 5. 

6. Ken Eero Nigulas Loo 27,60 6. 

7. Tanel Sepp Loo 26,70 7. 

8. Gerhard Pihl Loo 24,80 8.-9. 

9. Thor Marvin Tsahkna Kostivere 24,80 8.-9. 

10 Mattias Kalju Neeme 23,90 10. 

11. Andre Niitmäe Kostivere 22,80 11. 

12. Ron Marten Kosk Kostivere 22,70 12.-13. 

13. Steven Parm Loo 22,70 12.-13. 

14. Oskar Tuuder Loo 22,00 14.-15. 

15. Sten-Kevin Toomela Loo 22,00 14.-15. 

16. Erik-Kristjan Ennok Neeme 20,60 16. 

17. Kenneth Rekkaro Loo 20,50 17.-18. 

18. Reio Talpas Loo 20,50 17.-18. 

19. Karel Jaakson Kostivere 18,30 19. 

20. Kaljo Harlet Kuznetsov Kostivere 17,40 20. 

21. Harald Ernesaks Loo 17,10 21. 

22. Kervin Veemaa Loo 16,80 22. 

23. Andres Ojang Loo 16,30 23. 

24. Philipp Enger-Tšižikov Loo 15,80 24. 

25. Johann Meikar Loo 15,70 25. 

26. Gerhart Koch Loo 15,60 26. 

27. Karel Lahk Loo 15,30 27. 

28. Tanel Toropkin Loo 15,00 28. 

29. Markus Ottis Loo 14,80 29. 

30. Maksim Kalinkin Loo 14,20 30. 

31. Martin Pohlak Loo 14,00 31. 

32. Maksim Raudkivi Loo 13,10 32.-33. 

33. Ralf Kasper Liivoja Loo 13,10 32.-33. 

34. Kennert Kann Neeme 12,70 34. 

35. Sander Edovald Kostivere 12,60 35. 

36. Rasmus Udu Loo 12,10 36. 

37. Vargot-Hanto Uuselu Kostivere 10,80 37. 

38. Karl Kure Loo 9,90 38. 

39. Mattias Kõllo Loo 8,40 39. 

 

 


